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[-1.271.5.2014

WYJASNIENIE TRESCI ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot.:  Rozbudowa sieci wodociggowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy
Gorzyce.

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. 2013, poz. 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udzielna odpowiedzi na
zapytanie z dnia 15.09.2014 r.:

Pytanie 1:
W poprzednich etapach na terenie gminy Gorzyce, zamontowane zostaly w ponad 1000 szt.

przepompowniach przydomowych pompy z obudows silnika z zeliwa. Pytamy zatem czy na
tym etapie zadania Zamawiajacy dopuszeza pompy z obudows silnika z zeliwa w
przepompowniach przydomowych?

Odpowiedz:

Charakterystyka techniczna przydomowych przepompowni zostala okre$lona w opisie
technicznym oraz specyfikacji technicznej. Zgodnie z podang charakterystyka nalezy
zastosowa¢ pompy z obudows silnika ze stali nierdzewne;j.

Pytanie 2:
Czy w $wietle zapiséw znowelizowanych art. 30 Prawa Zamdwien Publicznych wymienione

w specyfikacji wyroby budowlane powinny posiada¢ wymagania wynikajgce z Polskich
Norm przenoszacych europejskie PN-EN, a w szczeg6lnosci dla przepompowni Sciekow,
wymagania normy PN-EN 12050-1:2002?

Odpowiedz:

Wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny posiadaé wymagania wynikajace z
Polskich Norm przenoszacych europejskie PN-EN, a w szczegdlnosci dla przepompowni
Sciekow - wymagania normy PN-EN 12050 -1:2002. Réwnoczes$nie zaznacza sie, ze
zastosowane wyroby budowlane powinny spelniaé parametry techniczne i jakoSciowe
okreslone w opisie technicznym i specyfikacje technicznej, a kazda zmiana od
zatwierdzonego projektu powinna posiadaé akceptacje projektanta.

Pytanie 3:

Prosimy podac¢ ile przepompowni bedzie miato zasilanie 400V a ile 230V?
Odpowiedz:

Wszystkie przepompownie (szt. 21) bgda miaty zasilanie 230 V.

Nr konta: 25 9434 1012 2002 1050 0018 0001 Bank Spoldzielczy w Tarnobrzegu Oddzial w Gorzycach
Urzad czynny: poniedziatek - pigtek: 7 3~ 15 *°



Pytanie 4:
Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal, aby Wykonawca montowal przepompownie

przydomowe, ktére posiadaja kilkuletnie referencje na prace w systemach kanalizacji
ci$nieniowej?

Odpowiedz:

Montowane przepompownie przydomowe powinny speilnia¢ parametry techniczne i
jakosciowe okreslone w opisie technicznym oraz specyfikacji technicznej. Nie s3 wymagane
kilkuletnie referencje przepompowni przydomowych na prace w systemach kanalizacji
ci$nieniowe;j.



